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
3-КОМН. чистая, есть все. Собств. 89135040303
3-КОМН. Федоровского,19 с посл. выкуп. 362606
5-КОМН./112. 419-567, 41-70-62
АПАРТАМЕНТЫ (VIP, комфорт) документы. 491749
ГОСТИНКА Молодежный. 41-68-27, 38-18-46
ГОСТИНКА пустая — 7000р. 38-18-46, 41-68-27
ГОСТИНКА центр. Заходи, живи. 36-35-59
ГОСТИНКА, 1-комн. посуточно. 38-02-03
ГОСТИНКА, квартира НПР. 8-913-160-00-03
КВАРТИРА — 13 т.р., гостинка — 8000р. 49-29-01
КВАРТИРА в Норильске посуточно. 339-339
КВАРТИРА в центре возле автовокзала. 36-35-59
КВАРТИРА посут. в Норильске. 36-96-66
КВАРТИРА посуточно евроремонт. 8-905-093-7279
КВАРТИРА посуточно. 41-91-26
КВАРТИРА — недорого. Срочно. 38-50-45
КВАРТИРА, гостинка. НПР. 32-18-27
КВАРТИРЫ посут., почас. 8-913-530-35-48
КВАРТИРЫ посут., почас. Талнах. 8913-160-3543
КВАРТИРЫ в Кайеркане. 38-80-03

сниму
1-, 2-, 3-, 4-, 5-КОМН. Все варианты. 481866
1-, 2-, 3-КОМН. гостинка. 36-35-59, 46-98-98
1-, 2-КОМН. в Норильске. Срочно. 32-43-22
1-, 2-КОМН. в Талнахе. 38-48-09
1-, 2-, 3-КОМН. 8-913-498-16-05
1-, 2-, 3-КОМН. Все варианты. 49-28-00
1-, 2-, 3-КОМН. Норильск. 38-60-55
1-, 2-, 3-КОМН. семья. 8-908-033-45-04
1-, 2-, 3-КОМН., гостинки в Норильске. 363634
1-, 2-, 3-КОМН. Талнах. Срочно. 38-60-55
1-, 2-, 3-КОМН. в Кайеркане. 36-88-02
ГОСТИНКА от 8 до 10 т.р. 8-913-530-31-65
ГОСТИНКА, 1-, 2-, 3-комн. 33-09-00, 33-73-09
ГОСТИНКА, квартира. 8-903-989-88-01
ГОСТИНКА, квартира. НПР. 8-913-160-00-03
КВАРТИРА в любом состоянии. 22-07-71
КВАРТИРА в Норильске. 41-81-65
КВАРТИРА жилая с меб. и техникой. 89134983048
КВАРТИРА или гостинка у собств. 8913-499-5114
КВАРТИРА у собственника. 38-04-97
КВАРТИРА, гостинка на ваших условиях. 320998
КВАРТИРА, гостинка. НПР. 32-18-27
КВАРТИРА, гостинка. Срочно. 38-50-45
КВАРТИРА. 333-038
КВАРТИРА жилая Талнах. 8-913-499-08-75
КВАРТИРА, гостинка в Кайеркане. 36-87-69

меняю
2-КОМН./хр. Солнечный эт.5. 49-30-62

коммерческая
продам
1-КОМН. 96 м² Ленинский,39А эт.1. 41-89-05
КАФЕ действующее. 8-913-495-60-99
МАГАЗИН 45 м² + 10 м² Нансена,60. 49-32-88
МАГАЗИН 64 м² Бегичева,3. 49-32-88
МАГАЗИН 95 м² Ленинский отдельный вход, ремонт, тор-
говое оборудование. 33-58-21
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 72 м² с отдельным входом Ком-
сомольская,41А. 8-913-493-40-40
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 8-903-929-14-79
РОСТВЕРК 1350 м² Талнахская,75. 8-905-999-6663
СКЛАД-МАГАЗИН 1100 м² Октябрьская,33Е земля в соб-
ственности. 33-31-71, 8-906-901-84-35
СТОЯНКА-СКЛАД в Талнахе. 49-40-31

сдам
ЗДАНИЕ 2-эт. (склад-гараж) 414 м² р-н Обжигового цеха 
Никелевого завода. пр.Машиностроителей,96. 8913-494-
77-77
КАБИНЕТ в действующем офисе. 49-41-41
КАБИНЕТ в салоне Браво (загс) для раб. массажиста, 
косметолога, татуир. и т.п. 89050910121
ОФИС Ленинский. 8-923-203-13-13
ПЛОЩАДЬ под любой вид деятельности от 300 р./м². Энер-
гетическая,5. 41-73-33
ПОМЕЩЕНИЕ 160 м² Мира,5 Меховой рай. Риелтору бо-
нус. 8-915-082-88-80 с 14
ПОМЕЩЕНИЕ 40 м² (2х20) Металлургов,29. 8-950-968-
83-76
ПОМЕЩЕНИЕ с двумя подъемниками под СТО. 8-906-
900-08-17
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 8-903-929-14-79
ПОМЕЩЕНИЕ ПОД АПТЕКУ в магазине Путораны (в близ-
лежащем районе аптек нет). 8-913-167-16-92, 48-52-70 с 
9 до 18
СКЛАД Вальковское шоссе. 8-903-929-14-79
СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ от 60 до 1200 м² Вальковс-
кое шоссе. 8-923-208-20-08
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ ТЦ Океан Рудная,7А — 500 р./м². 
8-913-508-19-97, 8-913-163-90-00
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ, маникюрный кабинет, офис, по-
мещение под аптеку. 485270, 220873 с 9 до 18

иногородняя
продам
1-КОМН. г.Зуевка Кировской обл. евроремонт — 1200 т.р. 
8-913-502-77-67
1-КОМН. кв. 40 м² Красноярск ул.Вильского,18А этаж 5 
16-эт. дома. 8-923-582-30-42
1-КОМН. Ленинградская обл. г.Кингисепп, пр.Карла Марк-
са,53 эт. 5 (из 13) площадь 45,3 м², кухня 12 м². Дата сдачи 
июль 2016г. Оформл. по ФЗ №214. Цена 47000 р./м² с отд., 
445003р./м² без отд. Застр. ЗАО «Петро-Инвест». Проект-
ная декл. на сайте petroinvest.spb.ru. 89118194270
2-КОМН. г.Сосенский Калужской обл. эт.4. 8-910-514-
90-32, 8-913-508-90-41
3-КОМН. кв. благоустр. на земле в 2-кварт. доме г.Абаза 
(Хакасия). Собств. 8-913-441-10-23
3-КОМН. кв. г.Назарово Красноярского края. 8-905-090-
64-39
4-КОМН./ул. пл. 80 м² в центре Минусинска эт.9, 2 бал-
кона, теплая, с простым хорошим ремонтом — 2500 т.р. 
8-902-468-40-34 Ирина
ДОМ 160 м² 200 км от Баку — 1900 т.р. 49-43-62

3-КОМН./хр. Ленинградская. 416-827, 38-18-46
3-КОМН./хр. Ленинский,27 комн. разд. 36-31-22
3-КОМН./хр. Ленинский,27 эт.4. 36-26-46
3-КОМН./хр. Ленинский,27 эт.4. 8-913-505-5224
3-КОМН./хр. Ленинский,39А под офис. 41-89-05
3-КОМН./хр. Молодежный,28 эт.4. 36-39-40
3-КОМН./хр. Нансена,8 ремонт. 36-39-46
3-КОМН./хр. Хантайская,11. 36-88-40
3-КОМН. 116 м² Севастопольская,6/4. 36-39-43
3-КОМН. Б.Хмельницкого,1. 32-18-27
3-КОМН. Бегичева,14 эт.5 — 1060 т.р. 36-46-45
3-КОМН. Большой выбор вариантов. 36-16-46
3-КОМН. Ветеранов,21. 36-19-76
3-КОМН. Кирова,17. Торг. 32-18-27
3-КОМН. Комсомольская,17 ПВХ. 36-35-01
3-КОМН. Комсомольская,47Е этаж 2. Собственник. 8-913-
167-11-72
3-КОМН. Комсомольская,47Е. 32-18-27
3-КОМН. Котульского,3А — 1550 т.р. 36-21-20
3-КОМН. Котульского,5 — 1160 т.р. 36-26-46
3-КОМН. Ленинградская,7 эт.1. 49-27-00
3-КОМН. Ленинский,39Б — 1 млн р. Торг. 321498
3-КОМН. Московская — 1350 т.р. 381846, 419-567
3-КОМН. Московская,3 эт.4 — 999 т.р. 33-01-74
3-КОМН. Н.Урванцева,45 эт.7. 36-87-86
3-КОМН. Нансена,68 эт.3 — 950 т.р. 33-01-74
3-КОМН. р-н ГЦК. 49-36-79
3-КОМН. Солнечный,8 — 1350 т.р. 32-18-27
3-КОМН. Талнахская,13 эт.3 под рем. 41-89-05
3-КОМН. Талнахская,6 комн. смежные. 49-41-41
3-КОМН. Талнахская,6. 32-18-27
3-КОМН. Талнахская,7 — 1650 т.р. 36-35-01
3-КОМН. Талнахская,8 эт.3 кап. рем. 49-48-15
3-КОМН. Югославская,58 — 850 т.р. 36-35-01
3-КОМН. Федоровского — 3 млн р. 49-30-62
3-КОМН. Энтузиастов,7 — 990 т.р. 333-747
3-КОМН. Надеждинская,8 эт.2. Собственник. 8-906-903-
22-74
4-КОМН./112 Ветеранов,23 эт.3. 36-26-46
4-КОМН./112 Ветеранов. 41-70-62, 419-567
4-КОМН./112 Ленинский,37А эт.5. 8913-495-2225
4-КОМН./84М Хантайская. 419-567, 41-70-62
4-КОМН./К69 Михайличенко,2. 36-39-40
4-КОМН./К69 Пушкина,12 — дорого. 36-06-81
4-КОМН./К69 Талнахская,62 — 1600 т.р. 33-09-00
4-КОМН./К69Э Талнахская,50. 36-90-63
4-КОМН. Комсомольская,14 — 1600 т.р. 36-21-20
4-КОМН. Ленинский,22 эт.4. 8-902-948-47-23
4-КОМН. Металлургов. Можно под офис. Собственник. 
33-31-52, 8-906-901-8435
5-КОМН./112 Норильская,4 эт.5 ремонт. 364645
5-КОМН./К69 эксп. пл. Талнахская,70. 364060
5-КОМН. эт.1 ремонт, под офис. 8-960-771-0000
БЫСТРО ПРОДАМ, сдам вашу кв. Талнах. 333-747
ВСЕ КВАРТИРЫ В НПР, на материке с фотографиями на 
сайте: arktika.allnorilsk.ru. 49-43-62
ГОСТИНКА 12 м² Лауреатов,23 эт.5 чистая, ремонт, ПВХ, 
новая сантехника, част. меблир., железная дверь — 
350 т.р. 8-913-490-9687 после 19
ГОСТИНКА 12 м² Лауреатов,77 ПВХ. 36-97-46
ГОСТИНКА 12 м² Металлургов,19 эт.9. 9135046582
ГОСТИНКА 12 м² Металлургов. 419-567, 41-70-62
ГОСТИНКА 12 м² эт.8 ремонт. 36-06-81
ГОСТИНКА 17 м² меб., техн. — 450 т.р. 41-81-65
ГОСТИНКА 17 м² Молодежный. 419-567, 41-70-62
ГОСТИНКА 17 м² Севастопольская,13. Собственник. 8-903-
918-12-82
ГОСТИНКА 17 м² Надеждинская,17 эт.6. 36-46-45
ГОСТИНКА 21 м² Лауреатов,77 эт.1 есть все. Собствен-
ник. 8-923-204-42-48
ГОСТИНКА 30 м² Котульского,6 эт.8. 38-85-02
ГОСТИНКА Котульского,6. Собств. 8905-998-6562
ГОСТИНКА Молодежный,15. 8-915-568-64-54
ГОСТИНКА Кайеркан. 49-21-00
ГОСТИНКИ Молодежный, Котульского, Лауреатов. Тел. 
32-18-27
КВАРТИРА Лауреатов,33 — 1250 т.р. 32-18-27
КВАРТИРА, гостинка. НПР. 32-18-27

куплю
1-, 2-, 3-КОМН., гостинки. 42-08-89, 46-98-98, 8-800-555-
96-05 (звонок бесплатный)
ВЫКУП квартир, гостинок за 3 часа. Норильск, Кайер-
кан, Оганер. 38-74-58, 36-83-86
ПОМОЖЕМ ПРОДАТЬ КВАРТИРЫ. АН Арктика. 49-43-62, 
36-88-01, 36-87-70
1-КОМН. до 600 т.р. Не агентство. 8903918-5599
1-КОМН. Кирова,38. 41-89-05
1-, 2-КОМН. Талнах. Наличные. 8-913-498-30-48
1-, 2-, 3-КОМН. НПР. 8-913-160-00-03
1-, 2-, 3-КОМН. в Норильске. 8-913-438-85-02
1-, 2-, 3-КОМН. Все варианты. 49-28-00
1-, 2-, 3-КОМН. Норильск у собств. 9131632933
1-, 2-, 3-КОМН., гостинка. 8-913-498-16-05
1-, 2-, 3-КОМН. в Талнахе, Норильске. 383-000
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